Издание подготовлено в Администрации муниципального образования Чукотский муниципальный район. Адрес: с. Лаврентия, ул. Советская,15. Тираж 16 экземпляров.

Учредитель «Информационного Вестника» - Совет депутатов муниципального образования Чукотский муниципальный район. Ответственный за выпуск – Н.С. Итевтегина Страница 1

№ 30 от 16 Июля 2021 года

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ЧУКОТСКИЙ  АВТОНОМНЫЙ  ОКРУГ

  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ЧУКОТСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

РЕШЕНИЕ

(ХХXV сессия   шестого созыва)

от 09 июля 2021 года № 193

с. Лаврентия

О внесении изменений в Решение Совета депутатов муниципального образования Чукотский муниципальный район от

27.05. 2014 г.  №  91

В целях приведения в соответствие с Федеральным законом от 21 июля 2005 г. N 115-ФЗ "О концессионных соглашениях", руководствуясь Уставом муниципального

образования Чукотский муниципальный район, Совет депутатов муниципального образования Чукотский муниципальный район

РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о концессионных соглашениях в отношении муниципального имущества муниципального образования Чукотский муниципальный район,

утвержденное решением Совета депутатов муниципального образования Чукотский муниципальный район от 27.05.2014 г. № 91 «Об утверждении Положения о концессионных

соглашениях в отношении муниципального имущества муниципального образования Чукотский муниципальный район», следующие изменения:

1) Абзац 8 п. 1.3 изложить в следующей редакции:

«Размер концессионной платы, форма, порядок и сроки ее внесения устанавливаются концессионным соглашением в соответствии с решением о заключении

концессионного соглашения.»

2)  Пункт 1.4 изложить в следующей редакции:

«1.4 Срок действия концессионного соглашения устанавливается концессионным соглашением с учетом срока создания и (или) реконструкции объекта концессионного

соглашения, объема инвестиций в создание и (или) реконструкцию объекта концессионного соглашения, срока окупаемости таких инвестиций, срока получения концессионером

объема валовой выручки, определенных концессионным соглашением, срока исполнения других обязательств концессионера и (или) концедента по концессионному соглашению.»

2. Настоящее решение вступает после официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.

Председатель Совета депутатов                                                  Л.М. Калашникова

Глава муниципального образования Чукотский муниципальный район                                     Л.П. Юрочко

«___» ___ 2021 года

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ЧУКОТСКИЙ  АВТОНОМНЫЙ  ОКРУГ

  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ЧУКОТСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

РЕШЕНИЕ

(ХХXV сессия   шестого созыва)

от 09 июля 2021 года № 195

с. Лаврентия

О выплате премии по результатам работы Председателю Совета депутатов муниципального

образования Чукотский муниципальный район

На основании «Положения о размерах и условиях оплаты труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления муниципального образования Чукотский

муниципальный район, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе», утверждѐнного решением Совета депутатов муниципального образования Чукотский

муниципальный район от 22 декабря 2008 г. № 64, Совет депутатов муниципального образования Чукотский муниципальный район

РЕШИЛ:

1. Выплатить Председателю Совета депутатов муниципального образования Чукотский муниципальный район Калашниковой Л.М. премию по результатам работы за 2

квартал  2021 г. в размере 1 должностного оклада с учѐтом районного коэффициента и процентной надбавки к заработной плате за работу в районах Крайнего Севера.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель  Совета  депутатов                       Л.М. Калашникова
«09» июля 2021 года

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ЧУКОТСКИЙ  АВТОНОМНЫЙ  ОКРУГ

  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ЧУКОТСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

РЕШЕНИЕ

(ХХXV сессия   шестого созыва)

от 09 июля 2021 года № 196

с. Лаврентия

О рассмотрении проекта Закона Чукотского автономного округа

Рассмотрев проект Закона Чукотского АО «О внесении изменения в статью 6 Закона Чукотского автономного округа «О государственном регулировании розничной

продажи алкогольной и спиртосодержащей продукции на территории Чукотского автономного округа» и о признании утратившими силу некоторых законодательных актов

Чукотского автономного округа», Совет депутатов муниципального образования Чукотский муниципальный район

РЕШИЛ:

1. Одобрить проект Закона Чукотского АО «О внесении изменения в статью 6 Закона Чукотского автономного округа «О государственном регулировании розничной

продажи алкогольной и спиртосодержащей продукции на территории Чукотского автономного округа» и о признании утратившими силу некоторых законодательных актов

Чукотского автономного округа».

2. Направить данное решение в адрес Думы Чукотского автономного округа.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования (обнародования) в установленном порядке.

Председатель  Совета  депутатов                       Л.М. Калашникова

«09» июля 2021 года

garantf1://45502571.0/